
Dodatok č.2 ku ZMLUVE O DIELO 
podpísanej 26. 02. 2016 

ktorej predmetom je vydanie knižnej publikácie  
BUKOVEC  

 
I. Zmluvné strany 

 
Zhotoviteľ:  
Obchodné meno: JES Slovakia, s.r.o.  
Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným 
Sídlo: Bulharská 5, 040 01 Košice 
IČO: 45 918 945 
DIČ: 2023136016 
Bankové spojenie: Fio banka, a.s. 
 IBAN: SK0383300000002800243181 
 BIC/SWIFT: FIOZSKBAXXX 
 
Štatutárny zástupca: Mgr. Stanislava Jiroušková - konateľ 
 Ing. Stanislav Jiroušek - konateľ 
Oprávnený rokovať Mgr. Stanislava Jiroušková 
vo veciach zmluvných: Ing. Stanislav Jiroušek  
 
telefón, fax:  055  729 01 44 
 
Spoločnosť JES Slovakia, s.r.o. je zapísaná v OR OS Košice I, oddiel Sro, vložka číslo 26587/V. 
 
Objednávateľ:  
Názov:      OBEC BUKOVEC 
Právna forma:     obec 
Sídlo:      Bukovec 83, 044 20 Malá Ida 
IČO:      00 324 027 
Bankové spojenie:     Vúb banka a.s. 
      IBAN: SK84 0200 0000 0000 1962 4542 
Štatutárny zástupca:    Ing. Anton Vyšnický, starosta obce 
Oprávnený rokovať 
vo veciach zmluvných:   Ing. Anton Vyšnický 
 
 

II. Predmet dodatku 
 
Zmluvné strany sa dohodli zmeniť v publikácií Bukovec nasledujúce parametre:   
- pôvodný počet strán 80, nový počet strán v knihe 88.   
 

III. Cena za dielo 
 
Z dôvodu zvýšenia nákladov na zhotovenie diela sa pôvodne dohodnutá cena za dielo (5.245 €)  
upravuje na 5.450 € za 500 ks knižnej publikácie. (päťtisícštyristopäťdesiat  EUR), čo predstavuje 
cenové zvýšenie o 205 €. Uvedená cena je stanovená na základe súčasne platných cien materiálov 
a služieb, v súlade so zákonom NR SR č 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.  
 
 
 
V ................................  dňa  ......................    V .................................  dňa  .....................    
 
 
 
 
 
 
 
 ___________________________________   ___________________________________ 
 pečiatka a podpis objednávateľa                     pečiatka a podpis zhotoviteľa   


